

Mbvp Invest ApS

Nørrebrogade 160, 4.
2200 København N

CVR-nr. 41495197

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 14. juli 2025

Lea Marie Holst-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Mbvp Invest ApS
Nørrebrogade 160, 4.
2200 København N

CVR-nr.: 41495197

Direktion

Lea Marie Holst-Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde ejerandele i kapitalselskaber samt dermed beslægtet virksomhed, herunder at foretage enkeltstående forretningsmæssige dispositioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -33.734. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -56.988.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed er opført med værdi DKK DKK 111266. Tilbagebetalingen af mellemværende er betinget af positiv budgetopfyldelse i selskabets tilknyttede virksomhed, som der er usikkerhed knyttet til.

Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Bruttotab		-13.399	-13.865
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	-468.222
Finansielle indtægter	3	32	49
Finansielle omkostninger		-20.367	-504
Resultat før skat		-33.734	-482.542
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-33.734	-482.542

Resultatdisponering

	2024	2023
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-371.020
Overført til overført resultat	-33.734	-111.522
Årets resultat	-33.734	-482.542

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	0
Finansielle anlægsaktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		111.266	322.137
Tilgodehavender		111.266	322.137
Likvide beholdninger		10.018	23.451
Omsætningsaktiver		121.284	345.588
Aktiver i alt		121.284	345.588

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-96.988	-63.254
Egenkapital		-56.988	-23.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.650	17.188
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		150.587	337.521
Anden gæld		19.035	14.133
Kortfristede gældsforpligtelser		178.272	368.842
Gældsforpligtelser		178.272	368.842
Passiver i alt		121.284	345.588
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	371.020	48.268	30.000	489.288
Udbetalt udbytte			0	-30.000	-30.000
Overført via resultatdisponeringen		-371.020	-111.522	0	-482.542
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	0	-63.254	0	-23.254
Overført via resultatdisponeringen		0	-33.734	0	-33.734
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	0	-96.988	0	-56.988

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed DKK 322.137. Værdiansættelsen af tilgodehavende er afhængig af at tilknyttet virksomheds drift er overskud- og likviditetsskabende. Det er ledelsens forventning at dette er tilfældet og tilgodehavende er som følge heraf indregnet til fuld værdi.

2. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	32	49
I alt	<u>32</u>	<u>49</u>

4. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	
Skat af årets resultat	<u>0</u>	0
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der		2023
	I alt	2023	
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	40.002	40.002	2
Tilgang i året	0	0	40.000
Afgang i året	-40.000	-40.000	0
Kostpris pr. 31. december 2024	2	2	40.002
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	-40.002	-40.002	428.220
Årets opskrivninger	0	0	-468.222
Afgang i året	40.000	40.000	0
Opskrivninger pr. 31. december 2024	-2	-2	-40.002
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	0	0	0

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Mbvp Invest ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapital	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Plan-B ApS	100%	50.000	79.092	-2.214.656	79.092	-2.214.656
I alt					79.092	-2.214.656
Interne avancer og tab					-79.092	0
Øvrige reguleringer					0	2.214.656
I alt					0	0

7. Eventualaktiver

	2024
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafrskrivninger på driftsmateriel og inventar	5.980

8. Eventualforpligtelser

Mbvp Invest ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lea Marie Holst-Jensen

Direktør

Serienummer: dfc050de-33c1-4398-a637-7ff93c5780a4

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-07-15 07:07:34 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision a/s

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-07-15 07:10:22 UTC



Lea Marie Holst-Jensen

Dirigent

Serienummer: dfc050de-33c1-4398-a637-7ff93c5780a4

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-07-15 08:05:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.